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ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ 
   

РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – ЕСЕН 2019

	1-B1
	Група 1- B1

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	2B / 2
	Вовед во менаџмент
	Кате Трајкова
	

	
	Вторник
	12:30
	15:30
	2B / 2
	Бизнис математика
	Марјан Петрески
	Марија Андонова

	
	Среда
	16:30
	19:30
	A1 / 4
	Вовед во микроекономија
	Евица Д Јолевска
	

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	A2 / 5
	Вовед во маркетинг
	Димитар Ковачевски
	

	
	Петок
	09:00
	12:00
	4А / 4
	Психологија (изборен предмет)
	Кате Трајкова
	 

	
	
	09:00
	12:00
	3D / 3
	Социологија (изборен предмет)
	Венера К Ханџиски
	Сашо Ордановски

	
	Изборен Светски јазик 1

	
	Петок
	12:30
	14:30
	1B  / 1
	Италијански јазик 1
	Анета Симовска
	

	
	Петок
	12:30
	14:30
	1C  / 1
	Германски јазик 1
	Кети Христовска
	


	2-B1
	Група 2- B1 / МЕНАЏМЕНТ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник
	13:00
	16:00
	A1 / 4
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	Среда
	09:00
	12:00
	3C / 3
	Вовед во МЧР
	Кате Трајкова 
	

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	A1 / 4
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	2 изборни предмети од:

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	3D / 3
	Бизнис етика 
	Владимир Наумовски
	

	
	Понеделник
	17:00
	20:00
	L3 / 4
	Вовед во електронски бизнис 
	Илијана Петровска
	Весна Чушкова


	2-B2
	Група 2- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник
	13:00
	16:00
	A1 / 4
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	Среда
	12:30
	15:30
	3D / 3
	Однесување на потрошувачите
	Ана Томовска 
	

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	A1 / 4
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	2 изборни предмети од:

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	3D / 3
	Бизнис етика 
	Владимир Наумовски
	

	
	Понеделник
	17:00
	20:00
	L3 / 4
	Вовед во електронски бизнис 
	Илијана Петровска
	Весна Чушкова

	
	Среда
	09:00
	12:00
	3C / 3
	Вовед во МЧР 
	Кате Трајкова 
	


	2-B3
	Група 2- B3 / ФИНАНСИИ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник
	13:00
	16:00
	A1 / 4
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	Среда
	15:30
	18:30
	2B / 2
	Финансиско сметководство
	Душица С Србиноска
	

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	A1 / 4
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	2 изборни предмети од:

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	3D / 3
	Бизнис етика 
	Владимир Наумовски
	

	
	Понеделник
	17:00
	20:00
	L3 / 4
	Вовед во електронски бизнис 
	Илијана Петровска
	Весна Чушкова

	
	Среда
	09:00
	12:00
	3C / 3
	Вовед во МЧР 
	Кате Трајкова 
	


	3-B1
	Група 3- B1 / МЕНАЏМЕНТ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Среда

	12:00
	14:00
	A1 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	

	
	
	14:00
	16:00
	L2 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	

	
	Среда

	17:00
	20:00
	1C / 1
	Деловни апликации и информациски                 системи
	Ирена Стојменовска
	Иво Пауновски 

	
	Петок
	09:00
	12:00
	1B / 1
	Основи на управување со операции
	Филип Ивановски
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник
	09:00
	12:00
	L2 / 4
	Мултимедиа во рекламирањето 
	Илијана Петровска
	Ирина С. Бабиќ/  Горан Биџовски

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	3C / 3
	Развој на кариера 
	Миодрага П.Стефаноска
	


	3-B2
	Група 3- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	13:00
	16:00
	3C / 3
	Маркетинг комуникација и медиуми
	Илијана Петровска
	Надица J. Бошковска

	
	Среда
	12:00
	14:00
	A1 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	

	
	
	14:00
	16:00
	L2 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	

	
	Петок
	09:00
	12:00
	1C / 1
	Политика на развој на производ
	Димитар Ковачевски
	Игор Атанасов

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник
	09:00
	12:00
	L2 / 4
	Мултимедиа во рекламирањето 
	Илијана Петровска
	Ирина С. Бабиќ/  Горан Биџовски

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	3C / 3
	Развој на кариера 
	Миодрага П.Стефаноска
	


	3-B3
	Група 3- B3 / ФИНАНСИИ

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	13:00
	3C / 3
	Финансиски пазари и институции
	Јадранка Мршиќ
	

	
	Вторник
	12:30
	15:30
	1C / 1
	Банкарство  
	Томе Неновски
	

	
	Среда
	12:00
	14:00
	A1 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	

	
	
	14:00
	16:00
	L2 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник
	09:00
	12:00
	L2 / 4
	Мултимедиа во рекламирањето 
	Илијана Петровска
	Ирина С. Бабиќ/  Горан Биџовски

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	3C / 3
	Развој на кариера 
	Миодрага П.Стефаноска
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